
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« Г и м н а з и я  К у л ь т у р ы  м и р а »  и м .  Н у ц а л о в а  К .Г .

368144, с. Гуни

приказ j j i i

от «01» сентября 2021 №V
О назначении ответственного лица 

за антитеррористическую безопасность 
в МКОУ «Гимназия Культуры мира» им. Нуцалова К. Г.

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 
15.02.2006 № 116 «О мерах_ по противодействию терроризму», в целях 
обеспечения в МКОУ «Гимназия Культуры мира» им. Нуцалова К.Г. 
мероприятий по антитеррористической безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую безопасность в 

МКОУ «Гимназия Культуры мира» им. Нуцалова К.Г. заместителя 
директора по безопасности Гаирбекова М.А.Установить в МКОУ 
«Гимназия Культуры мира» им. Нуцалова К.Г. пропускной режим ежегодно 
с 1 сентября по 30 июня.

2. Назначить ответственным за организацию и контроль пропускного режима 
заместителя директора по административно-хозяйственной работе 
Абусинова Х.И.

3. В целях упорядочения работы МКОУ «Гимназия Культуры мира» им. 
Нуцалова К.Г. установить следующий режим:

• рабочие дни -  понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 8-00 часов 
до 17-00 часов, суббота с 8-00 до 14-00;


